

Årsredovisning för
Food Butik Sweden AB

559221-7391

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Cosar
Styrelseledamot

2024-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Food Butik Sweden AB, 559221-7391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna, bolaget verkar inom en webbplattform med tillhandahållande logistikjänster för livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat väsentligt, främst på grund av ett strategiskt samarbete med en ledande aktör.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 5 463 625 | 1 723 465 | 985 957 |
| Resultat efter finansiella poster | 146 323 | 213 662 | -47 795 |
| Soliditet % | 4,3 | 10,6 | 0,4 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -47 795 | 177 034 |
| Balanseras i ny räkning | | 177 034 | -177 034 |
| Utdelning | | -120 000 | |
| Årets resultat | | | 87 108 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 239 | 87 108 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 129 239 |
| Årets resultat | 87 108 |
| Summa | 216 347 |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> | |
| Efterutdelning | 120 000 |
| Summa efter efterutdelning | 96 347 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 96 347 |
| Summa | 96 347 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 463 625 | 1 723 465 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 39 238 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 463 625 | 1 762 703 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -311 637 | -107 760 |
| Övriga externa kostnader | | -4 882 048 | -1 413 449 |
| Personalkostnader | 2 | -101 037 | -27 412 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -23 130 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -396 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 317 852 | -1 549 017 |
| Rörelseresultat | | 145 773 | 213 686 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 926 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -376 | -25 |
| Summa finansiella poster | | 550 | -24 |
| Resultat efter finansiella poster | | 146 323 | 213 662 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -36 599 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -36 599 | 0 |
| Resultat före skatt | | 109 724 | 213 662 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 616 | -36 628 |
| Årets resultat | | 87 108 | 177 034 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 208 196 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 208 196 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 208 196 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 732 | 9 970 |
| Övriga fordringar | | 141 350 | 80 746 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 627 607 | 11 217 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 772 689 | 101 933 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 121 291 | 1 799 645 |
| Summa kassa och bank | | 3 121 291 | 1 799 645 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 893 980 | 1 901 578 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 102 176 | 1 901 578 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 9 239 | -47 795 |
| Årets resultat | | 87 108 | 177 034 |
| Summa fritt eget kapital | | 96 347 | 129 239 |
| Summa eget kapital | | 146 347 | 179 239 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 36 599 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 36 599 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 6 463 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 463 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 25 776 | 46 388 |
| Skatteskulder | | 46 744 | 36 628 |
| Övriga skulder | | 3 436 616 | 1 639 323 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 403 631 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 912 767 | 1 722 339 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 102 176 | 1 901 578 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 231 326 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 231 326 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -23 130 | |
| Utgående avskrivningar | -23 130 | |
| Redovisat värde | 208 196 | |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Järfälla

Martin Cosar
Martin Cosar
Styrelseledamot

2024-06-29
Datum